
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 17

ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL

FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ - OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL

LAVORO (O.R.M.E.L.)

DECRETO DIRIGENZIALE N. 41  del 30 marzo 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE
PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ -
OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.M.E.L.) SETTORE POLITICHE
GIOVANILI E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ - POR Campania 2000-2006 - Misura 3.7 -
Approvazione schema atto di concessione per attività di formazione

PREMESSO

* Che con Delibera di G.R. n° 2851 del 08/10703 e successiva n°3840 del 23/12/03 è stato approvato il Pro-
gramma per la realizzazione di percorsi formativi per figure arististiche, tecniche e professionali del settore del-
lo spettacolo (teatro, musica, danza, cinema);

* Che con Decreto Dirigenziale n°0678 del 10/03/04 è stato approvato l’Avviso di Evidenza Pubblica, a fir-
ma congiunta dei Dirigenti dei Settori Orientamento Professionale e Politiche Giovanili, pubblicato sul
B.U.R.C. n° 15 del 29/03/04;

* Che con Decreto Presidenziale n° 833 del 27/12/04 è stato nominato il Nucleo di Valutazione dei progetti
presentati ai sensi dell’Avviso di Evidenza Pubbica ;

* Che con Decreto Dirigenziale n° 17 del 29/06/05 è stato preso atto della graduatoria predisposta dal Nucleo
di Valutazione, dei progetti relativi alla misura 3.7, pubblicata sul B.U.R.C. n° 57 del 07/11/05;

* Che è stato approvato il nuovo schema di polizza fidejussoria, con D. D. n° 137 del 10/06/2005, che modifica la
durata della sua validità;

* Che sono state modificate le modalità di controllo di I livello POR-FSE con il D. D. n° 228 del 16/09/2005,
relativamente alla certificazione e rendicontazione della spesa da parte dei soggetti attuatori;

STABILITO

* Che occorre adeguare gli atti di concessione, da stipulare per l’affidamento delle attività di formazione,
alle nuove disposizioni;

RITENUTO

* Di poter adottare lo schema di concessione allegato al presente atto che ne forma parte integrante per la
messa a regime delle summenzionate modifiche,ALL.1;

VISTO

* D.G.R. n° 2851 del 08/10/03

* D.G.R. n° 3840 del 23/12/03

* D.D. n° 0678 del 10/03/04

* D.P.R. n°833 del 27/12/04

* D.D. n° 17 del 29/03/04

* D. D. n° 137 del 10/06/2005

* D. D. n° 228 del 16/09/2005

* D.G.R. n° 3466/00

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 20 DEL 2 MAGGIO 2006



* D. D. n° 219 del 09/09/ 2005

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Politiche Giovanili e del Forum della Gioventù

DECRETA

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato :

* Di approvare l’allegato schema di atto di concessione per l’affidamento delle proposte formative afferen-
ti alla Misura 3.7 del POR Campania 2000-2006, ALL.1;

* Di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore alle Politiche Sociali, Assistenza
Sociale, Problemi dell’immigrazione, Politiche Giovanili, Pari Opportunità, Demanio e Patrimonio, al Settore
Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C., ai sensi della Circolare n° 5 del 12 Luglio 2000;

* Di inviare il presente Atto all’A.G.C. 17, al Servizio 04 Registrazione Atti Monocratici - Archiviazione
Decreti Dirigenziali dell’A.G.C. 02, al Settore Formazione Professionale ed al Settore Politiche Giovanili per
gli adempimenti consequenziali.

30 marzo 2006
Dr. Giuseppe Pagliarulo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 20 DEL 2 MAGGIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 20 DEL 2 MAGGIO 2006 249



250 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 20 DEL 2 MAGGIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 20 DEL 2 MAGGIO 2006 251



252 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 20 DEL 2 MAGGIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 20 DEL 2 MAGGIO 2006 253



254 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 20 DEL 2 MAGGIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 20 DEL 2 MAGGIO 2006 255



256 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 20 DEL 2 MAGGIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 20 DEL 2 MAGGIO 2006 257



258 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 20 DEL 2 MAGGIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 20 DEL 2 MAGGIO 2006 259



260 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 20 DEL 2 MAGGIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 20 DEL 2 MAGGIO 2006 261



262 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 20 DEL 2 MAGGIO 2006


